V_01 -  07.23
Fiche de produit
 VESTIAIRE SÉRIE T30 / 40
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
• La Série de Vestiaires TAK a été conçue afin d'être utilisée dans des
environnements  intérieurs  tels  que  des  vestiaires,  des  locaux  de
particuliers ou professionnels, des environnements éducatifs,
industriels  ou  commerciaux.  Cette  série  n'est  pas  destinée  à  un

  Fiche de produit
 VESTIAIRE SÉRIE T30 / 40
CODIFICATION GAMME TAK300
1 MODULE
300 mm.
2 MODULES
600 mm.
3 MODULES 4
900 mm.
MODULES
1200 mm.
T30X1M1P
 T30X1M2P
 T30X1M3P
 T30X1M4P
T30X1M5P
T30X2M1P T30X3M1P
T30X2M2P T30X3M2P
T30X2M3P T30X3M3P
T30X2M4P T30X3M4P
T30X2M5P T30X3M5P
T30X4M1P
T30X4M2P
T30X4M3P
T30X4M4P
T30X4M5P
5
 P
O
R
T
E
S
4
 P
O
R
T
E
S
3
 P
O
R
T
E
S
2
 P
O
R
T
E
S
1
 P
O
R
T
E
V_01 – 07.23
09.06.21
  Fiche de produit
 VESTIAIRE SÉRIE T30 / 40
CODIFICATION GAMME TAK400
1 MODULE
400 mm.
2 MODULES
800 mm.
3 MODULES
1200 mm.
T40X1M1P
 T40X 1M2P
 T40X 1M3P
 T40X 1M4P
T40X 1M5P
T40X 2M1P T40X 3M1P
 T40X 2M2P T40X 3M2P
T40X 2M3P T40X 3M3P
T40X 2M4P T40X 3M4P
T40X 2M5P T40X 2M5P
 TAK 400 SE 1 PORTE
POSSIBILITÉ D'UN PANNEAU
DE DIVISION VERTICALE
POUR SÉPARER LES
VÊTEMENTS
PROPRES/SALES.
5
 P
O
R
T
E
S
4
 P
O
R
T
E
S
3
 P
O
R
T
E
S
2
 P
O
R
T
E
S
1
 P
O
R
T
E
V_07 09.06.21
  Fiche de produit
 VESTIAIRE SÉRIE T30 / 40
M
DIMENSIONS GÉNÉRALES
T30 1 ODULE 2 MODULES 3 MODULES 4 MODULES
Hauteur mm.   1800
Largeur mm. 323 600  900 1200
Profondeur mm.   500
Volumem3 0,27 0,54  0,81 1,08
  T40 1MODULE 2 MODULES 3 MODULES
Hauteur mm.  1 800
Largeur mm. 400 800 1 200